

Chem-Dry Nordic A/S

Brønshulevej 7, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 20 25 04 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Thomas Hanke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chem-Dry Nordic A/S Brønshulevej 7 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 20 25 04 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Borg Peder Gellers Thomas Hanke
Direktion	Rie Lind Gellers Hanke Thomas Hanke
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Clara Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med franchising indenfor rensning, vedligeholdelse og behandling af tæpper, møbler og gardiner (boligtekstiler), samt salg af maskiner og udstyr relateret til formålet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.136.314 kr. mod 1.317.603 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.061 kr. mod -98.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.136.314	1.317.603
1 Personaleomkostninger	-978.670	-1.356.971
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-56.473	-29.465
Driftsresultat	101.171	-68.833
Andre finansielle indtægter	63.301	49.661
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.329	-96.355
Resultat før skat	72.143	-115.527
Skat af årets resultat	-20.082	16.783
Årets resultat	52.061	-98.744
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.061	0
Disponeret fra overført resultat	0	-98.744
Disponeret i alt	52.061	-98.744

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	393.796	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>393.796</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.271	97.511
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.271</u>	<u>97.511</u>
Deposita	54.575	54.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.575</u>	<u>54.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>519.642</u>	<u>152.086</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	607.656	603.483
Varebeholdninger i alt	<u>607.656</u>	<u>603.483</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	816.254	650.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	917.963	508.020
Udsudte skatteaktiver	0	9.564
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.122
Periodeafgrænsningsposter	33.764	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.767.981</u>	<u>1.177.307</u>
Likvide beholdninger	<u>900</u>	<u>900</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.376.537</u>	<u>1.781.690</u>
Aktiver i alt	<u>2.896.179</u>	<u>1.933.776</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-46.683	-98.744
	Egenkapital i alt	<u>453.317</u>	<u>401.256</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.560	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.560</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	206.122	788.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	595.587	104.427
	Gæld til tilknyttede virksomheder	357.500	122.721
	Selskabsskat	1.958	0
	Anden gæld	1.273.135	516.972
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.434.302</u>	<u>1.532.520</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.434.302</u>	<u>1.532.520</u>
	Passiver i alt	<u>2.896.179</u>	<u>1.933.776</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	805.232	1.293.569
Pensioner	62.402	20.075
Andre omkostninger til social sikring	4.448	3.937
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>106.588</u>	<u>39.390</u>
	<u>978.670</u>	<u>1.356.971</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>92.329</u>	<u>96.355</u>
	<u>92.329</u>	<u>96.355</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-98.744	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>52.061</u>	<u>-98.744</u>
	<u>-46.683</u>	<u>-98.744</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 206 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	608 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	816 t.kr.	
Materielle anlægsaktiver	71 t.kr.	
Immaterielle anlægsaktiver	394 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clara Invest ApS, CVR-nr. 29802041 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Borg

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-365386838967

IP: 83.221.xxx.xxx

2019-06-04 09:53:25Z

NEM ID 

Thomas Hanke

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-777643585985

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-06-04 12:25:59Z

NEM ID 

Thomas Hanke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-777643585985

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-06-04 12:25:59Z

NEM ID 

Rie Lind Gellers Hanke

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-109074537950

IP: 62.198.xxx.xxx

2019-06-04 12:52:18Z

NEM ID 

Peder Gellers

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-772735067082

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-06-04 13:51:11Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-04 13:52:59Z

NEM ID 

Thomas Hanke

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-777643585985

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-06-04 14:58:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P20XF-LHL5C-OSG56-8SFUT-KE5TE-7Z0Y6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>